Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

PAUTA DA 13ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO 1º ANO

DA 19ª LEGISLATURA

Data: 02/10/2025

Horário: 15h15 (3ª Reunião)

Local: Plenário (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE LEI N° 84/2025 – Mesa da Câmara

Regulamenta o pagamento de caráter indenizatório para custeio de refeições dos

servidores da Câmara da Estância Turística de Salto nos casos em que especifica

Parecer do Jurídico: Favorável

Relator: Vereador Edemilson

Obs.: Votação do relatório + votação do Projeto

Atenciosamente;

Edival Pereira Rosa
Presidente da Comissão Mista